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Lusterko samochodowe do
obserwacji dziecka w RWF - duże -
Little Luca

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Little Luca

Opis produktu

Zabawka do samochodu z lusterkiem do obserwacji dziecka w podróży - 2 w 1
Unikatowe, duże, wypukłe uniwersalne lusterko samochodowe Baby Car Mirror w formie zabawki z holenderskiej firmy Little
Luca przeznaczone do obserwacji dziecka w podróży. Lusterko zapewnia kierowcy wyraźny widok dziecka siedzącego w
foteliku tyłem do kierunku jazdy.

Specjalnie dobrane kolory oraz forma miękkiego i miłego w dotyku pluszowego zwierzątka stanowi dla dziecka ciekawą i
bezpieczną rozrywką w trakcie jazdy - gwarantuje też dodatkowe bodźce sensoryczne.

Wymiary - 40 x 32 x 8 cm
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Bezpieczna obserwacja dziecka w lusterku samochodowym
Używając Lusterko Samochodowe Little Luca rodzic może bezpiecznie monitorować dziecko znajdujące się w foteliku na
tylnym siedzeniu bez odwracania głowy w jego kierunku. Bezpieczeństwo podróżowania bez odrywania wzroku od kierownicy
jest priorytetem dla każdej mamy i taty.

Zabawka pomaga mamom opuścić tylne siedzenie obok maluszka, co jest wskazane z uwagi na bezpieczeństwo
zarówno dziecka jak i mamy. Mały pasażer ma zapewnione towarzystwo pluszowej zabawki do samochodu, dzięki której czuje
się pewniej. Może też gaworzyć do znanej postaci, a także do siebie. Jednocześnie maluszek ma kontakt wzrokowy z rodzicami
w dużym odbiciu lusterka.

 

Kilka zastosowań lusterka samochodowego Little Luca
Lusterko do obserwacji dzieci zostało tak zaprojektowane, aby można je było używać:

w samochodzie w foteliku tyłem do kierunku jazdy - obserwacja maluszka przez rodzica
w samochodzie w foteliku przodem do kierunku jazdy - dla dziecka siedzącego przodem do kierunku jazdy -
lusterko można zamontować do zagłówka przedniego fotela, dzięki czemu, dziecko może widzieć siebie jak i ulubione
zwierzątko
w domu - do łóżeczka, kojca lub krzesełka, dzięki kilku możliwościom montażu lusterka
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Dostępne modele lusterek samochodowych dla dzieci
Sympatyczne pluszowe zwierzątka zostały tak dobrane, aby maluszki czuły się w ich towarzystwie fantastycznie. Wyjątkowe
lusterka wysokiej jakości w niepowtarzalnej pluszowej oprawie przez długi czas będą służyły Twojem dziecku zarówno w
samochodzie, jak i w domu.

 

  

Little Luca - holenderska marka specjalizująca się w genialnych produktach stworzonych przez rodziców z myślą dzieciach.
Marka słynie z otrzymywanych nagród za innowacyjne produkty dla najmłodszych. Jest doceniana na największych targach
branży dziecięcej w Europie - Kind und Jugend w Kolonii. Wśród produktów warto wyróżnić kubeczek CanDoCup do nauki picia
z bezpiecznego tritanu, który został zaprojektowany dla dzieci już od 1 roku życia oraz opaskę smycz na rękę
 zapewniającą komfort przemieszczania się z chodzącymi już dziećmi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

model: ŻABKA , PINGWINEK , PIESEK , NOSOROŻEC , KACZUSZKA
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